ООО «НПО «ПРИБОР» ганк»
Юридический адрес: 105318, г. Москва, ул. Ибрагимова, д. 31, корп.
10, эт/пом 2/7
Почтовый адрес: 105318, г. Москва, ул. Ибрагимова, д. 31, корпус 10
Телефон/факс: (495) 419-00-92, E-mail: info@gank4.ru, Сайт:
www.gank4.ru
ИНН 7724223692 ОГРН 1027739382461 ОКПО 56591409

Исх.     № 86ПИ/2  от  02.07.2025г.
На вх.  № _______ от ______________

Руководителю организации
О проведении очной встречи

Уважаемые партнеры!

Компания ООО «НПО «ПРИБОР» ГАНК» благодарит Вас за сотрудничество,
выражает глубокую признательность за доверие, которое Вы оказываете нам, работая с
нашей продукцией.

Принимая во внимание стоящие перед Вами задачи в части проведения анализа
качества воздуха, в том числе с применением газоанализаторов ГАНК-4 и ЭКОЛАБ
ПЛЮС, приглашаем вас на бесплатный семинар, который пройдет в г.Астана  19-20
августа 2025г. Встреча организованна для специалистов Министерства экологии,
геологии и природных ресурсов Республики Казахстан, лабораторий, занимающихся
замерами вредных веществ в воздухе и предприятий Республики Казахстан. Обсудим
вопросы, касающиеся оборудования, произведенного ООО «НПО «ПРИБОР» ГАНК».
Вы сможете узнать об особенностях его эксплуатации, отраслевом применении,
внедрении, контроле качества и других технических и метрологических аспектах.

По окончанию мероприятия всем участникам будут выданы сертификаты о
прохождении обучения по эксплуатации переносных газоанализаторов ГАНК-4 и
ЭКОЛАБ ПЛЮС.

В случае Вашего согласия о проведении очной встречи, просьба ответным письмом
до 23.07.2025г. включительно, сообщить контактные данные участников (ФИО, номер
телефона и адрес электронной почты) для организации семинара.

О месте и времени проведения семинара сообщим дополнительно.

Приложение:
  - анкета участника – 1 экз. на 1-м л.;
  - программа семинара – 1 экз. на 1-м л.

С уважением,
Генеральный директор
ООО «НПО «ПРИБОР» ганк»                                               / Н. С. Чекалин /

Исп. Андриевская В.В.
Тел. (495) 419-00-92, (доб. 124)
Моб. +7(968) 861-09-97
e-mail: andrievskaya_vv@gank4.com

https://Andrievskaya_VV@gank4.com/